[image: Карабаш-1-(орел)-кон]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     15.03.2013г.     №__80__
	г. Карабаш

 О внесении изменений в поста-новление администрации Кара-башского городского округа
от 21.07.2013г. № 246

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 23.06.2011г. № 156-ЗО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями на лицензирование розничной продажи алкогольной продукции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 21.07.2011г. № 246 «Об осуществлении государственных полномочий на лицензирование розничной продажи алкогольной продукции в Карабашском городском округе» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
«1. Определить уполномоченным органом по осуществлению отдельных полномочий на лицензирование розничной продажи алкогольной продукции администрацию Карабашского городского округа в части:
1) выдачи организациям лицензий на розничную продажу алкогольной продукции   на территории Карабашского городского округа (далее – лицензия);
2) осуществления лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции;
3) продления сроков действия лицензий;
4) переоформления лицензий;
5) прекращения действия лицензий;
6) приостановления действия лицензий;
7) возобновления действия лицензий;
8) обращение в суд с заявлением об аннулировании лицензий;
9) ведения государственной регистрации выданных лицензий, лицензий, действие которых приостановлено, и аннулированных лицензий.»
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Кожевников С.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http: www.karabash-go.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Карабашского городского округа - начальника Управления финансов администрации Карабашского городского округа Г.Н. Резанцеву.

Глава Карабашского
городского округа                                                              В.Ф. Ягодинец

Согласовано
ОЭР                                                                                   А.Г. Ахатова
Прав.отдел                                                                        Е.В. Беспалова

Отп. 5 экз.
1 – в дело
2 – ОЭР
3 – отд.ОКР
4,5 – регистр
Исп. Поздеева А.Ю.

image1.png